

Comune di Urbisaglia
Provincia di Macerata

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: PROGETTO PER IL RESTAURO CONSERVATIVO DELLE STRUTTURE ARCHEOLOGICHE DEL LATO SUD DELL'AREA FORENSE (TEMPIO SUD DEL FORO, BASAMENTO, EDIFICIO MONUMENTALE, AMBIENTE DI ETÀ REPUBBLICANA) DELLA COLONIA ROMANA DI URBS SALVIA, PRESSO URBISAGLIA (MC)

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 3

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Nazareno Sagretti ingegnere



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 15021	Rimozione di depositi superficiali incoerenti a secco con pennellesse, spazzole e aspiratori; inclusi gli oneri relativi alla protezione delle superfici circostanti, per tutti i tipi di pietra situati in ambienti interni al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	1	0,00 0,00 400,00		0,00 0,00 2'800,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			400,00	7,00	2'800,00
2 15032	Ristabilimento della coesione mediante impregnazione per mezzo di pennelli, siringhe, pipette, a seguito o durante le fasi della pulitura; inclusi gli oneri relativi alla rimozione ... , mediante applicazione fino a rifiuto: per una diffusione del fenomeno tra il 50% e il 100% in un mq, da valutare al mq al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3 3	2 10	0,00 0,00 45,00 30,00		0,00 0,00 3'600,00 2'400,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			75,00	80,00	6'000,00
3 15033	Riempimento di cavità all'interno della muratura mediante iniezione di malte liquide consolidanti: inclusi gli oneri relativi alla realizzazione dei fori di iniezione, alla rimozione ... uoti con malta liquida Ledan TB1 sino a rifiuto: per una diffusione del fenomeno tra il 10% ed il 30%, da valutare al mq al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3 3	3 11	0,00 0,00 45,00 30,00		0,00 0,00 4'500,00 3'000,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			75,00	100,00	7'500,00
4 15119	Risarcimento dei giunti di malta tra le pietre mediante stuccature a base di malte di calce idraulica aventi caratteristiche tecniche simili e compatibili con le malte esistenti pe ... alle superfici circostanti: strato di finitura con malta di grassello e/o calce idraulica tra elementi o parti adiacenti al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3 3	12 13	0,00 0,00 60,00 15,00		0,00 0,00 3'600,00 900,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			75,00	60,00	4'500,00
5 1921.028	Fornitura e messa in opera di rete per cantiere al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	8	0,00 0,00 108,00		0,00 0,00 1'605,96
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			108,00	14,87	1'605,96
6	Scavo stratigrafico eseguito esclusivamente a mano in terreni di qualsiasi					

COMMITTENTE:

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 3

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
2405.007- 2405.001	natura e consistenza, al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	4	0,00 0,00 57,20		0,00 0,00 5'564,99
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mc			57,20	97,29	5'564,99
7 2405.012	Scavo a mano stratigrafico al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	5	0,00 0,00 66,90		0,00 0,00 7'174,36
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mc			66,90	107,24	7'174,36
8 2425.007	Fornitura di tessuto non tessuto per la protezione di strutture e piani archeologici al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	9	0,00 0,00 325,00		0,00 0,00 1'612,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			325,00	4,96	1'612,00
9 N.V.1	Protezione delle creste superficiali dei muri mediante realizzazione di un capping protettivo composto da strato di malta a base di calce idraulica aventi caratteristiche tecniche ... anulometria, alla lavorazione superficiale della stessa e alla pulitura di eventuali residui dalle superfici circostanti al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	14	0,00 0,00 90,00		0,00 0,00 22'500,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq			90,00	250,00	22'500,00
10 N.V.2	Pulitura e consolidamento al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	15	0,00 0,00 1,00		0,00 0,00 3'000,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 a corpo			1,00	3'000,00	3'000,00
11 N.V.3	Coordinamento scientifico: controllo dei lavori eseguiti, sistemazione e numerazione dei reperti, redazione del giornale di scavo al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	6	0,00 0,00 150,00		0,00 0,00 3'750,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 3 h			150,00	25,00	3'750,00
12 N.V.4	Coordinamento scientifico: rilievi grafici e fotografici, controllo dei lavori eseguiti, sistemazione e numerazione dei reperti, redazione del giornale di scavo, compilazione di sezioni stratigrafiche, ricostruzione stratigrafica al S.A.L. n. 1 al S.A.L. n. 2	3	7	0,00 0,00 112,50		0,00 0,00 2'812,50

COMMITTENTE:

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 3

